
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace  

 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den, prosím o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ „V1310/1311- výměna vedení“. 
V bodě 5.1 Prokazování splnění kvalifikace je řešeno stáří předkládaných dokladů:  
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 
• Prosím o informaci, které datum je myšleno „dnem zahájení zadávacího řízení“.  17. 06. 2020? 
• Pokud by bylo dnem zahájení zadávacího řízení myšleno datum 17. 06. 2020 byl by nejstarším 
akceptovaným dokladem k prokázání základní a profesní způsobilosti při dodržení požadavku výše doklad z 
17.03.2020? 
Děkuji za odpověď. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Ano 17.6.2020 je den zahájení veřejné zakázky a lhůta od 17.3.2020 je správná, pokud se jedná o doklady, které 
nesmí být starší než 3 měsíce od data zahájení zadávacího řízení. 
 
Dotaz č. 2: 
Dobrý den, 
máme dotaz na Zadavatele zakázky: 
Spadá "úplatná smlouva o využívání cest" viz např. výjádření MěÚ ŽDÁR NAD SÁZAVOU v POV, do 
Škodního řízení viz. bod 2. 4. návrhu Sod?  
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavateli není známo ke kterému vyjádření MěÚ ŽDÁR NAD SÁZAVOU směřuje dotaz účastníka. Z projektové 
dokumentace a zejména její dokladové části vyplývá několik podmínek podle kterých má být stavba realizována. 
Bude-li zhotovitel realizovat stavbu s náležitou péčí a přesto dojde k tomu, že budou poškozeny příjezdové cesty, 
poškozeny lesní pozemky atd. v rozporu z vyjádřením MěÚ ŽDÁR NAD SÁZAVOU, pak zhotovitel a zadavatel 
budou postupovat dle čl. 2.4 obchodních podmínek a škody uhradí zadavatel. 
 
 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

V1310/1311- výměna vedení  
 

Evidenční číslo VZ: Z2020-020858 



II. 
 

 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek se nemění. 

 
V Brně   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 

 


		2020-07-08T06:24:39+0200
	Ing. Lenka Popelková




